PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

_________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Принято Думой Черниговского района

27 мая 2015 года

	О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества Черниговского района на 2015 год, утвержденную решением Думы  Черниговского района от 25.12.2014 г. № 136-НПА

В соответствии с  Уставом Черниговского муниципального района

1. В Программу приватизации муниципального имущества Черниговского района на 2015 год, утвержденную решением Думы Черниговского района от 25.12.2014 г. № 136 - НПА,  внести следующие изменения:

1.1. Раздел 3 «Программы приватизации муниципального имущества Черниговского района на 2015 год»  дополнить пунктами 14 и 15 следующего содержания:

	№п/п
	Наименование

объекта недвижимости
	Общая

 площадь,

кв. м.
	Адрес объекта
	Примечание
	Ожидаемые

общие доходы,

тыс. руб.
	Доходы,

ожидаемые

в 2015году,

тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	14
	Нежилое здание - склада
	103,3
	с. Черниговка, ул. Буденного, 27а
	Свободно
	400
	400

	15
	Нежилое

здание - гаража
	54
	с. Черниговка, ул. Буденного, 27а
	Свободно
	250
	250

	ИТОГО

	650
	650

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике нормативных правовых актов Черниговского района» - приложении к газете «Новое время».

Глава Черниговского района                                                             В. Н. Семкин

28.05.2015 года

№ 160-НПА